Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

                                                       РЕШЕНИЕ

                                                                г. Змеиногорск                                         № 47
23.08.2018

	О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета  депутатов  Змеиногорского района  Алтайского края от 24.11.2017 №69 « О  дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам на территории муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Законом  Алтайского края от 07 декабря  2017 года  № 99 ЗС « О дополнительных основаниях признания  безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам»,  ст. 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский  городской  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в  решение  Змеиногорского  городскго  Совета  депутатов Змеиногорского района  Алтайского края  от 24.11.2017 № 69  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пенями штрафам по этим налогам на территории муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края»( далее-Решение) следующие  изменения:

1.  В пункте 1   Решения

 1.1.  исключить  п.п. 1.

 1.2.  подпункт 2 дополнить  словами « в том  числе  в случае  перехода наследства в собственность Российской  Федерации».

 1.3.  подпункт 4   вместо  слов «… не менее трех лет, следует  читать  более пяти лет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

  Глава города Змеиногорска                                                                                 В.Г. Прокин